
Jahresbericht  Förderverein der Robert-Bosch-Gesamtschule
zum  31.12.2023

Kontostände  31.12.2022

Kontostände  31.12.2023

Kontostand Lohnkonto  31.12.2023

83.286,62

3.483,55

**
***

ohne Lohnkonto
ohne Lohnkonto - ohne Schulpreis

* ohne Schulpreis (30.000,00 €)

859,75

01.01.- 31.12. 2023 01.01.- 31.12. 2023

**

*

***

***

(zweckgebunden)Spenden

Zweckgebundene Einnahmen Fahrzeuge:

Fahrzeuge gesamt

Verwaltung gesamt

Steuern

Versicherung

Förderung:

Förderung gesamt

Werbung

Beitrags- in Höhe vonRückbuchung 711,10 € berücksichtigt

Verwaltung

Porto

Drucksachen

Spende zweckgebundenMITGLIEDERENTWICKLUNG jeweils am 31.12. des Jahres

Beitrag (mit Einzügen Beiträge aus den Vorjahren

Rückzahlungen

Spenden

130,00

252,54

145,00

38.823,02

547,40

1.675,00

789,00

1.861,61

1.316,41

Arbeitsgemeinschaften

Klassenfahrten

500,00

1.175,00

33.970,00

2004
628

2008
667

2010
663

2000
548

1995
242

2012
642

2015
515

2023
381

2022
397

2021
359

78.903,07
Bankgebühren

2019
396

Deutscher Schulpreis  31.12.2022 30.000,00

22.005,63

180,00

1.560,00

86.178,00

7.802,46

117.726,09

241,47

1.072,61


